
               

UCHWAŁA Nr XXXIII/298/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 października 2009 roku 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku sołectwa Józefin dotyczącego przeznaczenia środków 
 funduszu sołeckiego w 2010 roku 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.4ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu 
sołeckim ( Dz.U. Nr 52, poz.420) . 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odrzuca  wniosek sołectwa Józefin w części przeznaczenia w roku 2010  środków  
funduszu sołeckiego w wysokości 3 000,00zł na realizację przedsięwzięcia dotyczącego  
utworzenia 2 zatok  autobusowych przy ulicy Stołecznej w Józefinie, która jest drogą  
powiatową. 
 

     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Halinowie  

/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 

 

 

 

 



    UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XXXIII/298/09 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 30 października 2009 roku 

 
Zgodnie z art.4 ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim w przypadku 

podtrzymania przez sołtysa wniosku odrzuconego przez burmistrza , rada rozpatruje ten  

wniosek w terminie 30 dni od daty jego otrzymania.  

Wniosek sołectwa Józefin z dnia 15.09.2009r ( wpływ do Urzędu Miejskiego w dniu  

18.09.2009r) dotyczył m.in. przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w roku 2010 w  

kwocie 3 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia dotyczącego „utworzenia dwóch zatok 

autobusowych”. Przedsięwzięcie to byłoby realizowane przy drodze powiatowej. Wszelkie  

zadania  na drogach powiatowych nie są zadaniami własnymi gminy. 

W przypadku gdy przedsięwzięcia wskazane we wniosku nie spełniają wymogów  

określonych w art.1 ust.3 tejże ustawy, tzn. nie są zadaniami własnymi gminy, nie służą  

poprawie życia mieszkańców oraz nie są zgodne ze strategią gminy –wniosek podlega 

 odrzuceniu przez radę.  

 

 

 

 

 

         

     


